

	
	
        
        Skip to content
    
        
            
                
                    
                         
				      
      
      
          
                            
                        
      


    
  

 
                        
  
                    

                    
                        
                            
    
        
        

            

            
        
    



                        

                    

                    
                        
                            

	МK
	EN
	Al




                        

                    

					
							
					          
                        
                            

	МK
	EN
	Al




                       
                    

							
					
					
                

                
					
									ЗА НАС
	Органограм
	Претседател
	Членови
	Генерален секретар
	Стручна служба
	Поранешни претседатели и членови
	Наши проекти
	Наши документи
		Внатрешни процедури
	Финансиски документи
	Организациски документи
	Плански и извештајни документи
	Останати документи






	ПРЕТСТАВКИ И ПРЕДЛОЗИ
	ЗA ИНСПЕКТОРИ
	Е-инспектор
	Платформа за Е-учење
	Инспектори
		Генерички обуки
	Корисни документи



	Прописи
		Закон за инспекциски надзор
	Подзаконски акти од ЗИН
	Останати хоризонтални прописи



	Кандидати за инспектори
		Интерактивна обука
	Практична обука
	Испит за лиценца за инспектор
	Резултати од испит за лиценца за инспектор
	База на испитни прашања






	ЗА СУБЈЕКТИ НА НАДЗОР
	Најди инспектор
	Листи за проверка
	Најди инспекциска служба
	Прописи
		Закон за инспекциски надзор
	Подзаконски акти од ЗИН
	Останати хоризонтални прописи






	ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ
	Сите информации
	Јавни Огласи
	Соопштенија за јавноста
	Конференции за медиуми
	Седници на ИС
	Отчетност за носителите на јавните функции
	Информации од јавен карактер



	КОНТАКТ
	ЈАВНИ НАБАВКИ
	ЛМС платформа за учење
	ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР


	
 						   
					
				    
      
      
          
                            
                        
      


    
  

					   
				
          
 						 
							   
                        
 

					
					
					
					
					

	
	  
                     
		
	
	
  
  		
    
    
      
		  
		  
		  
		
    
    
  
    
      
        
          
            
            
          
        
          
      

      	
           ЗА НАС 
          
          
            
              
                
                  
                
              
              ЗА НАС
            

            	  ОРГАНОГРАМ 
	 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
	 ЧЛЕНОВИ 
	 ГЕНЕРАЛЕН СЕКТРЕТАР 				
	 СТРУЧНА СЛУЖБА 			  
	 ПОРАНЕШНИ ПРЕТСЕДАТЕЛИ И ЧЛЕНОВИ 
	 НАШИ ПРОЕКТИ 
	
                НАШИ ДОКУМЕНТИ
                
                
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                     НАШИ ДОКУМЕНТИ 
                  

                  	 ВНАТРЕШНИ ДОКУМЕНТИ 
	 ФИНАНСИСКИ ДОКУМЕНТИ  
	 ОРГАНИЗАЦИСКИ ДОКУМЕНТИ  
	  ПЛАНСКИ И ИЗВЕШТАЈНИ ДОКУМЕНТИ  
	  ОСТАНАТИ ДОКУМЕНТИ 					 

                
              




        	
	 ПРЕТСТАВКИ И ПРЕДЛОЗИ 			   
	
           ЗА ИНСПЕКТОРИ 
          
          
            
              
                
                  
                
              
              ЗА ИНСПЕКТОРИ 
            

            	
                ИНСПЕКТОРИ
                
                
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                     ИНСПЕКТОРИ 
                  

                  	ГЕНЕРИЧКИ ОБУКИ
	КОРИСНИ ДОКУМЕНТИ

                
              

	
                ПРОПИСИ
                
                
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                     ПРОПИСИ 
                  

                  	ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
	ПОДЗАКОНСКИ АКТИ ОД ЗИН
	ОСТАНАТИ ХОРИЗОНТАЛНИ ПРОПИСИ

                
              

	
                 КАНДИДАТИ ЗА ИНСПЕКТОРИ 
                
                
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                     КАНДИДАТИ ЗА ИНСПЕКТОРИ 
                  

                  	 ИНТЕРАКТИВНА ОБУКА 						
	ПРАКТИЧНА ОБУКА
	 ИСПИТ ЗА ЛИЦЕНЦА ЗА ИНСПЕКТОР 
	РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ЗА ЛИЦЕНЦА ЗА ИНСПЕКТОР 
	 БАЗА НА ИСПИТНИ ПРАШАЊА 

                
              

	 Платформа за Е-Учење   			 



        
	
           ЗА СУБЈЕКТИ НА НАДЗОР 
          
          
            
              
                
                  
                
              
               ЗА СУБЈЕКТИ НА НАДЗОР 
            

            	 НАЈДИ ИНСПЕКТОР 
	 ЛИСТИ ЗА ПРОВЕРКА 
	 НАЈДИ ИНСПЕКЦИСКА СЛУЖБА 
	
                 ПРОПИСИ 
                
                
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                     ПРОПИСИ 
                  

                  	 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 
	 ПОДЗАКОНСКИ АКТИ ОД ЗИН 
	 ОСТАНАТИ ХОРИЗОНТАЛНИ ПРОПИСИ 

                
              




        
	
           ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ  
          
          
            
              
                
                  
                
              
               ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 
            

			  
			  
            	 СИТЕ ИНФОРМАЦИИ 
	 ЈАВНИ ОГЛАСИ 
	 СООПШТЕНИЈА ЗА ЈАВНОСТА 			 
	 КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА МЕДИУМИ 			  
	 СЕДНИЦИ НА ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 
	 ОТЧЕТНОСТ ЗА НОСИТЕЛИТЕ НА ЈАВНИТЕ ФУНКЦИИ 
	 ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 



        
	 КОНТАКТ 
	 ЈАВНИ НАБАВКИ 
	 ЛМС платформа за учење 
	 ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

  
    

  





					
	
					
					
	
	
            
        

    

 

					
	 
                 
                
                

                

            

	
		
			
				Oops! That page can’t be found.

			

			
				It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
    
        
        

            

            
        
    




		
		Скорешни написи

			
					Соопштение за јавност од 349-та вонредна седница
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